
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Jogi és Ellenőrzési Bizottságának 

2024. március 13-án a Városháza kistermében 830 órai kezdettel megtartott rendkívüli 
nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak: 
 Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
 Papp István bizottsági elnökhelyettes  
 Tarsoly Imre bizottsági tag 
 Dr. Hóka József bizottsági tag 
 Szabó László bizottsági tag 
 
A meghívottak közül az ülésen jelen vannak:   
 dr. Kovács Éva jegyző 
 Lukács László aljegyző/irodavezető 
 Johancsik Mónika irodavezető 
 Katonáné Fülöp Gabriella irodavezető 
 Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó 
 Pappné dr. Dolányi Kitti mb. osztályvezető 
 Rékasi Éva osztályvezető 
 Siraki Tamásné osztályvezető 
 dr. Tóth Melinda kamarai jogtanácsos 
 Püspökiné Horváth Melinda jegyzőkönyvvezető 
 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Köszöntötte a bizottság tagjait, és a meghívottakat. Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, 
az 5 bizottsági tagból 5 fő jelen van. 
 
Elmondta, hogy a szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - 
az elnök mellett - 1 fő bizottsági tagot szükséges megválasztani. Javasolta, hogy a jegyzőkönyvet 
aláíró bizottsági tag Tarsoly Imre bizottsági tag legyen. Kérte a bizottságot, hogy szavazzanak a 
javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta 
Tarsoly Imre bizottsági tagot a jegyzőkönyv aláírójaként. 
 
Megkérdezte, hogy van-e valakinek a napirendre vonatkozóan más javaslata? Mivel nem volt, ezért 
kérte, hogy aki a napirendet elfogadja, igennel szavazzon. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
40/2024. (III. 13.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága 2024. március 
13-i rendkívüli ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg:   
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N a p i r e n d: 
N y í l t  ü l é s: 
 

1. Előterjesztés a hatvani 2603 hrsz.-ú ingatlannal kapcsolatos elővásárlási jog gyakorlásáról 
 
 Előadó: dr. Tóth Melinda jogtanácsos 
 

2. Előterjesztés a Kocsis Albert Zeneiskola Alapfokú Művészeti Iskola szakmai 
alapdokumentum módosításának véleményezéséről 

 
 Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
 

3. Előterjesztés Hatvan városban található parkoló automaták rendszeres karbantartására 
vonatkozó szerződés módosításáról 

 
 Előterjesztő az 1-3. napirendi pontnál: Horváth Richárd polgármester 

Előadó: Katonáné Fülöp Gabriella hatósági irodavezető 
 

 
1. napirend 
Előterjesztés a hatvani 2603 hrsz.-ú ingatlannal kapcsolatos elővásárlási jog gyakorlásáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: dr. Tóth Melinda jogtanácsos 
 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Ez az előterjesztés a volt MÁV kertészetről szól. Várjuk az ötleteket, javaslatokat, hogy a város mit 
építsen oda.  
 
Nagy Ferenc önkormányzati tanácsadó 
Ez az első lépés, hogy lehessen ott valami. Nagyon örülök neki, hogy ilyen döntés születik, mert 
régóta szívügyem ez a terület. Hogy mit tudunk belőle kihozni, az már a jövő kérdése, és a mi 
felelősségünk. 
 
Papp István bizottsági elnökhelyettes 
Ez csak a földterület. Kár, hogy az épületet nem adják. 
 
Nagy Ferenc önkormányzati tanácsadó 
Azért még ez nem azt jelenti, hogy a miénk lesz ez a terület, mert még nincs szerződés. 
 
Dr. Hóka József bizottsági tag 
Nekem aggályosnak tűnik, hogy a szerződéssel felmerült költségeket meg kell-e fizetni, vagy sem. 
 
dr. Kovács Éva jegyző 
Igen, a szerződéssel felmerült költségeket meg kell fizetni. Az okirat szerkesztő ügyvédnek írtunk is 
e-mailt, aki a költségeket meg is írta, hogy mennyi, de ez nem számottevő összeg, például 25 ezer 
forint az értékbecslés díja.  
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Dr. Hóka József bizottsági tag 
Igen, csak azért merült fel bennem, mert az a szerződés nem jött létre, hiszen az elővételi joggal 
való élés hozza létre az igazi szerződést. 
 
dr. Tóth Melinda kamarai jogtanácsos 
A szerződéses vevő az eddig felmerülő költségeket kifizette és végül nem fogja megszerezni a 
tulajdoni jogot. Tehát az elővásárlási jogosultnak a szerződéses vevőt olyan helyzetbe kell hozni, 
mintha mi sem történt volna. Kár nem érheti.  
 
Dr. Hóka József bizottsági tag 
Ha én komoly vásárló vagyok, és a földhivatal jelzi nekem, hogy van elővásárlási lehetőség, akkor 
azért érdeklődöm előre, de ez a magánvéleményem. 
 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
41/2024. (III. 13.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a hatvani 2603 hrsz.-ú ingatlannal kapcsolatos 
elővásárlási jog gyakorlásáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hatvani 2603 hrsz-ú, természetben 3000 
Hatvan, Bezerédi utca és Gárdonyi Géza utca között található, szántó művelési ágú 3 ha 9305 m2  
nagyságú ingatlannal összefüggő elővásárlási jog gyakorlására vonatkozó felhívásra akként 
nyilatkozik, hogy – az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. 
törvény 25.§ -án alapuló – törvényes elővásárlási jogával a határozat mellékletét képező Nyilatkozat 
elővásárlási jog gyakorlásáról szóló okiratban foglaltak szerint 
 

élni kíván. 
 

A Képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a határozat mellékletét képező 
jognyilatkozat aláírására. 
Felkéri továbbá a Képviselő-testület Hatvan város polgármesterét, hogy az elővásárlási jog 
gyakorlásáról szóló jognyilatkozatot a mező- és erdőgazdasági földek forgalmáról szóló 2013. évi 
CXXII. törvényben és végrehajtási rendeletben írott alaki követelményeknek megfelelően az 
ingatlan fekvése szerinti települési önkormányzat jegyzője részére a kifüggesztést követő 30 napon 
belül adja le. Ekörben felhatalmazza a Képviselő-testület a polgármestert, hogy jogi képviselőt 
hatalmazzon meg. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét, hogy a Nemzeti Földügyi Központ 
felhívására számla ellenében az ingatlan vételárát – 101.234.567.- Ft-ot, azaz Egyszázegymillió-
kettőszázharmincnégyezer-ötszázhatvanhét forintot – és az adásvételi szerződéssel felmerült 
további járulékos költségeket (értékbecslés díja, tulajdoni lap díja, postai költség, eljáró ügyvéd 
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munkadíja és költségátalánya) számla ellenében fizesse meg. 
A vételár megfizetésének igazolása után a polgármester a meghatalmazott jogi képviselő útján 
járjon el az ingatlanügyi hatóságnál az önkormányzat tulajdonjogának bejegyeztetése érdekében. 
 
A vételár és a kapcsolódó járulékos költségek fedezete Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi 
költségvetéséről szóló 4/2024. (II.23.) önkormányzati rendeletben az általános tartalék 
költséghelyen rendelkezésre áll. 
 
Határidő: azonnal (jognyilatkozat aláírására és leadására) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási és a Jegyzői Iroda útján 
 
 
2. napirend 
Előterjesztés a Kocsis Albert Zeneiskola Alapfokú Művészeti Iskola szakmai 
alapdokumentum módosításának véleményezéséről 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
42/2024. (III. 13.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Kocsis Albert Zeneiskola Alapfokú 
Művészeti Iskola szakmai alapdokumentum módosításának véleményezéséről szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Tankerületi Központ fenntartásában 
működő Kocsis Albert Zeneiskola Alapfokú Művészeti Iskola (3000 Hatvan, Balassi Bálint út 36.) 
szakmai alapdokumentumának módosításával egyetért és támogatja az intézmény hivatalos nevének 
megváltoztatását, mely szerint az intézmény új neve: Kocsis Albert Alapfokú Művészeti Iskola. 
 
Határidő: 2024. március 22. (a véleményezés megküldésére) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján  
 
 
3. napirend 
Előterjesztés Hatvan városban található parkoló automaták rendszeres karbantartására 
vonatkozó szerződés módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Katonáné Fülöp Gabriella hatósági irodavezető 
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Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
43/2024. (III. 13.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan városban található parkoló 
automaták rendszeres karbantartására vonatkozó szerződés módosításáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Yunex Traffic Kft.-vel (1143 Bp., Gizella út 51-
57. adószám:29259021-2-42.) megkötött karbantartási és hibaelhárítási szerződést közös 
megegyezéssel módosítja, oly módon, hogy a szerződés 1. pontjában szereplő 9 db Siemens 
PRISMA6 parkoló-jegy kiadó automaták száma 10 db-ra emelkedik, valamint a szerződés 4. 
pontjában szereplő vállalkozói ár havi átalánydíja 2024. március 1-jei hatállyal 78.188,- Ft + 
21.111,- Ft áfa/hó mindösszesen: 99.299,- Ft/hó összegre emelkedik, továbbá a szerződés 1. és 2. sz. 
mellékletei e határozatnak megfelelően módosulnak. 
 
 A pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésébe betervezésre került. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2024. március 20. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Hatósági Iroda útján (szerződés módosítás) 
 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Mivel egyéb hozzászólás, észrevétel nem történt, ezért megköszönte a bizottság tagjainak és a 
meghívottaknak az ülésen való részvételét és a Jogi és Ellenőrzési Bizottság rendkívüli nyílt ülését 
befejezettnek nyilvánította.  
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 Tarsoly Imre Smidné Vereb Julianna 
 Jogi és Ellenőrzési Bizottság Jogi és Ellenőrzési Bizottság  
 tagja elnöke   


